[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2025 № 41

	О награждении Почетными  грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 21.05.2025 № 46

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие общественной деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летия со дня основания региональной общественной организации «Белорусское землячество Камчатки» наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих членов региональной общественной организации «Белорусское землячество Камчатки»:
Крылову Валентину Андреевну;
Маркова Олега Константиновича;
Садовникову Людмилу Викторовну;
Ходосеевич Валентину Петровну;
Шавердина Сергея Александровича;
Шавердину Елену Васильевну.
2. За особый вклад в развитие общественной деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа и добросовестный труд наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих членов региональной общественной организации «Белорусское землячество Камчатки»:
Астапчика Сергея Ивановича;
Бергаля Вальдемара Александровича;
Борисенко Марину Юрьевну;
Васильеву Анну Владимировну;
Володченко Александру Рашитовну;
Городецкого Дмитрия Яковлевича;
Ларкину Алесю Владимировну;
Микелева Виктора Иосифовича;
Списаренко Станислава Олеговича;
Фомичеву Надежду Валерьевну.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg